

賴文輝 議員辦事處

Office of Lai Man Fai, Tsuen Wan District Council Member



致荃灣區議會 康體藝術文化普及委員會主席:

動議去信足球總會及康文署澄清 <u>荃灣足球會未獲得荃灣區議會授權</u> 故不能代表荃灣區,不應享受區隊的待遇

本委員會早前於 2020 年 9 月 10 日第五次會議上,通過修訂動議「任何足球隊必須取得荃灣區議會授權,方可以荃灣區代表隊名義參加足球總會賽事,以及享受康文署預留給區代表隊的練習場地」。

荃灣足球會獲足球總會批准在限期後,補交報名參加 2020/21 球季丙組足球聯賽,並決定不申請荃灣區議會撥款及授權。為免外間誤會荃灣足球會為區隊,以及球隊成績欠佳影響荃灣區議會聲譽,本委員會應去信足球總會,澄清荃灣足球會並非代表荃灣區,應參照當年屯門足球會案例,以全名「荃灣足球會」或簡稱「荃足」。

而根據第五次會議上通過的動議,故此亦應去信康文署,荃灣足球會未獲得 荃灣區議會授權,不能享受康文署預留給區代表隊的練習場地。

我們動議去信通知足球總會及康文署澄清,荃灣足球會未獲得荃灣區議會授權,故不能代表荃灣區,不應享有區隊的待遇。

文紹輝相

動議:賴文輝議員

2021年3月20日

温性搏盡

易承聰議員

地址:新界荃灣石圍角邨石菊樓地下 18 室

Address: 18, G/F, Shek Kuk House, Shek Wai Kok Estate, Tsuen Wan, N.T. 電話 Tel: 2422 6383 傳真 Fax: 2422 6391 電郵 Email: matthewlai@dphk.org